

政府采购合同

采购人（全称）：慈利县农业农村局（甲方）

供应商（全称）：湖南隆大科技发展有限公司（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同。

1. 项目信息

(1) 采购项目名称：慈利县 2025 年受污染耕地安全利用实施农艺措施所需物资采购及服务

(2) 政府采购计划编号：慈财采计[2025]A002

(3) 项目内容：受污染耕地安全利用实施农艺措施所需物资采购及服务

2. 合同金额

合同金额大写：壹佰零壹万柒仟捌佰捌拾元整 小写：¥1017880.00 元

3. 采购物资及服务内容、面积、总量及其他

序号	物资及服务内容	面积 (亩)	用量及次数	物资总量	单价（元）	金额（元）	备注
1	叶面阻控剂	5960 亩	250 毫升/瓶/亩 亩用 2 次	11920 瓶	24.00/瓶	286080.00	
2	叶面阻控剂 喷施服务				15.00/瓶	178800.00	
3	生石灰	3500 亩	100 公斤/亩 亩用 1 次	350 吨	980.00/吨	343000.00	
4	生石灰撒施服务				600.00/吨	210000.00	
总金额（元）		大写（人民币）		人民币壹佰零壹万柒仟捌佰捌拾元整			
		小写（人民币）		¥1017880.00			

4. 合同履行

(1) 交货时间和地点：

交货时间：签订合同后，根据采购人的时间与地点要求送货，并按照合同要求完成喷施及撒施。

物资名称	质量要求	配套服务
生石灰	氧化钙含量(CaO) $\geq 75\%$; 细度: $\geq 80\%$ 总汞(Hg) $\leq 2\text{mg/kg}$; 总砷(As) $\leq 10\text{mg/kg}$; 总镉(Cd) $\leq 1\text{mg/kg}$ 总铅(Pb) $\leq 30\text{mg/kg}$; 总铬(Cr) $\leq 30\text{mg/kg}$	技术指导 资料收集 实施到位
叶面阻控剂	登记作物包含水稻 剂型: 水剂 硅(Si)含量 $\geq 120\text{g/L}$; 氧化钾(K ₂ O)含量 $\geq 120\text{g/L}$; 水不溶物含量 $\leq 5\text{g/L}$ 总镉(Cd) $\leq 10\text{mg/kg}$; 总汞(Hg) $\leq 2\text{mg/kg}$; 总铅(Pb) $\leq 50\text{mg/kg}$ 总铬(Cr) $\leq 50\text{mg/kg}$; 总砷(As) $\leq 10\text{mg/kg}$	

6. 质量保障服务

- (1) 因产品质量自身问题造成耕地二次污染或减产等, 由供应商负责赔偿损失。
- (2) 采购人对货物进行质量抽检, 抽样检测费用由供应商负责, 质量不合格由此造成的一切损失由供应商承担。
- (3) 做好安全防范工作, 确保人身安全, 严防车辆、物资等各种因素造成的伤害事故。供应商必须采取一切必要的安全措施确保运输、卸载及搬运等施工安全并对所有相关人员安全负完全责任。
- (4) 供应商应及时发放佣工人员的报酬, 不得拖欠佣工人员工资。
- (5) 供应商应积极主动接受采购人及其委托方的监管。供应商安全、及时、保质、保量做好有关工作。供应商承担的相关工作完成后, 及时递交完整的验收结算资料和书面付款申请报告。若供应商提交资料不全或不符合要求, 或未达到合同约定的要求, 采购方不予以验收结算。
- (6) 对于项目采购需求, 投标人应在投标文件中进行必须响应组成合同的文件。

7. 付款方式与说明

(1) 付款方式: 货物到达采购人指定地点并完成相应的服务后, 经验收合格, 凭供应商开具的发票、产品检验合格报告、送货单全额支付本项目货款。

(2) 本项目采用综合价包干方式, 货物、实施费用、运杂费、技术服务费均已包含在合同总价内, 采购人不再支付任何费用。

8. 合同生效

本合同自 经双方签字盖章 生效。

9. 合同份数

本合同一式叁份，采购人执贰份，供应商执壹份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2025年4月23日

合同订立地点：慈利县

甲 方：慈利县农业农村局（公章）

法定代表人：_____

委托代理人：_____

电 话：_____

乙 方：湖南隆大科技发展有限公司（公章）

法定代表人：姚益容

委托代理人：_____

电 话：18974916901

开 户 银 行：长沙银行股份有限公司人民东路支行

账 号：8100 0047 4739 0000 01